ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «ИРКУТСКИЙ ТЕХНИКУМ МАШИНОСТРОЕНИЯ

ИМ. Н.П.ТРАПЕЗНИКОВА»

ПРОТОКОЛ

результата демонстрационного экзамена

по компетенции «Ремонт и обслуживание легковых автомобилей»

Присутствовали:

Эксперты:

1. Замащиков Александр Павлович, преподаватель ГБПОУ ИТМ

2. Жир Андрей Евгеньевич, мастер производственного обучения ГБПОУ ИТМ

3. Попов Валерий Анатольевич, мастер производственного обучения ГБПОУ ИТМ

4. Елисеев Александр Николаевич, заведующий мастерскими ГБПОУ ИТМ

В демонстрационном экзамене приняли участие 12 человек.

Эксперты:

№ Ф.И.О. участника

Кол-во баллов Общий

балл

Оценка 1 модуль

«С»

2 модуль

«D»

3 модуль

«E»

1.  Азов Никита Юрьевич 76,0 46,5 53,0 175,05 3

2.
Амельченко Константин

Сергеевич
66,8 75,5 69,0 211,3 4

3.  Григорьев Егор Александрович 55,6 87,75 70,0 213,35 4

4.  Жариков Павел Альбертович 90,8 86,35 97,0 274,15 5

5.  Зиновьев Вячеслав Дмитриевич 92,0 73,95 89,5 255,45 5

6.  Игнатьев Роман Сергеевич 95,2 90,7 75,0 260,9 5

7.  Кашков Александр Сергеевич 90,4 57,05 82,5 229,95 4

8.  Киселев Юрий Александрович 56,0 49,15 56,0 161,15 3

9.  Ковин Владимир Сергеевич 94,4 63,25 80,5 238,15 4

10.
Кузнецов Николай

Владимирович
88,4 57,05 78,5 223,95 4

11.
Литвинов Александр

Вячеславович
87,19 93,95 85,0 266,14 5

12.
Лукьяненко Никита

Дмитриевич
99,0 84,8 81,5 265,3 5